EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

4ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 116/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, mediante

autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020,
CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo seletivo simplificado regido pelo Edital
n° 116/2020, de que trata o processo administrativo n°. 09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição

Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de
dezembro de 1993, para atuar em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos
requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer no auditório da Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.1 , situada na  R. São Godofredo,
S/N - Penha– Rio de Janeiro, no dia 29 de Setembro de 2020, nos respectivos horários por ordem de
classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da Pontuação do Processo Seletivo On Line
(Original e Cópia) referente à análise de currículo prevista no item I do referido Edital.

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do
Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro.

Vale lembrar que aqueles que não comparecerem ou não apresentarem a documentação exigida serão
eliminados do Processo Seletivo.

.

29/09/2020
FARMACÊUTICO 10h00min

CLASSIFICAÇÃO NOME

21º SARAH LUGAO MOTA

22º PATRÍCIA TEIXEIRA SANTOS

23º SANDRA GAMA FERREIRA

24º EDUARDO SANTOS

25º IONE NUNES DA SILVA ROCHA

26º LUCIANO ALVES DE SANTANA

27º CRISTINA CONCEIÇÃO ROCHA GUEDES

28º EVANDRO RODRIGUES DA COSTA

29º ADRIANA LAGE DA SILVA COSTA

30º ADRIANA DA SILVEIRA SURCIN

31º GIVANILDO DA SILVA ARAUJO

32º ADALEIA C SANTOS

33º ANDREZZA MACHADO SILVA

34º ISABELLA FONSECA FERNANDES

35º ADRIANA GONDIM ARÊDE DE CAMPOS

36º THATYANA MILENE SANTOS LIMA

37º INGRID TARDIT DA SILVA

38º FLÁVIA AMARAL DE SOUZA

39º FERNANDA WILLI SARMENTO

40º FERNANDA MIRANDA DE ARAUJO

41º SUELEN MORAES

42º JAIME ALMEIDA

43º ANDERSON ADAO

44º ANDREIA CARROCINO QUINTAO

45º MARIANGELA DE CASTRO

46º VANESSA SANTOS RIBEIRO

47º HARYANA SAMPAIO

48º FLÁVIA DA CONSOLAÇÃO DIAS DA SILVA

49º VANESSA TABATA NÓBREGA DE OLIVEIRA

50º VIVIANE BAPTISTA PIMENTEL PIMENTEL

51º JAQUELINE DELOCA LIMA MARQUES

52º DIOGO CARDIN SALGADO

53º JULIANA CARDOZO MILHOMEM

54º GABRIELA DE ALMEIDA BPEDRO

55º LUCIANA ALVES

56º FABIANY OLIVEIRA

57º SUELLEN SABRINA BATISTA DOS ALVES

58º KARLA CANDREVA

59º VERONICA SILVA

60º FERNANDA BARBOZA DOS SANTOS

61º THIAGO LOPES DAS DORES

62º ELIANE MARTIM ROUBAUD

63º ROBSON AMORIM

64º SANDRA FERNANDES BATISTA

65º GILVAN DA SILVA ARAUJO

66º NATALIE SLONIEWSKA RIBEIRO DA SILVA

67º ELIZANGELA REIS ARAUJO

68º ROBERTA DE AQUINO D' AVILA

69º ALEXANDRA NASCIMENTO OLIVEIRA

70º MARIANA CORBACHO ALVAREZ

Enfermeiro Atenção Primária 14h00min

CLASSIFICAÇÃO  NOME

131º EDILENE DO CARMO DA SILVA PALMEIRA

132º DAISY ALVES MIRANDA

133º DENISE DE OLIVEIRA BLANCO

134º MARCIA CRISTINA ALVES DE SOUZA NACIF

135º MARIA MALTA

136º VANIA MARA SIMAS FARIAS

137º JOSEANE DOS SANTOS SOARES

138º ONEIDE DA DA SILVA FRANCISCO FRANCISCO

139º ROSANA DE ARAUJO VALVERDE CASTRO

140º CÁTIA MARIA MARQUES

141º MARIA CHAVES

142º ELIZABETE RODRIGUES DE BRITO CAMPOS

143º PATRICIA FERREIRA RIBEIRO

144º MARCIA CRISTINA DA SILVA GAMA

145º REGINA BORGES GOMES DE SOUSA LIMA

146º LUCIANA DE MATOS GODOY

147º FLAVIA RESENDE MARQUES

148º VIVIANE FERREIRA

149º ADELAIDE BENNKLI ROCHA VAZ DA SILVA

150º MONICA SILVA E SILVA

151º ROSANGELA BLACK CORDEIRO COSTA

152º FLÁVIA NASCIMENTO DOS SANTOS DE ALMEIDA

153º CLEIDE MAIA

154º ANDRÉ GONÇALVES

155º ALESSANDRA AGUIAR ULTRA

156º MARIA TEREZA DE O. TELLES

157º CARLA ALVES DE LYRA

158º ROTINEA FRANKLIN JULIO

159º RAQUEL STEPPLE FRUTUOSO DA SILVA

160º VALDEISE MOREIRA ARAÚJO MARTINS

161º ROSÂNGELLA MAIOLINO

162º BÁRBARA CRISTIANE TEIXEIRA RODRIGUES

163º JULIO CESAR ALOISE

164º ELISA NASCENTES LIMA

165º ELIANE SANTOS RIBEIRO

166º RENATA ELISA LIMA CERQUEIRA

167º SHEILA SILVA

168º LUIZ MONTEIRO

169º ADRIANA ANDREA DOS SANTOS SILVA

170º ANDREA FERREIRA

171º KÁTIA DE OLIVEIRA

172º TATIANA PIRES PINTO

173º VALÉRIA DE OLIVEIRA LINHARES

174º FABIANA PEREIRA LOPES

175º MAGDALENA SOUZA DA SILVA

176º LUCIANA GUIMARÃES ALVES ALVES

177º ERILDO WOLFGRAMM

178º ALINE RAMOS VELASCO

179º RENATA MARTINS GUIMARAES

180º RICARDO FREIRE

181º RENATA DE SOUZA COSTA

182º AMANDA TRINDADE DOS SANTOS DE CARVALHO

183º MARCELA DOS SANTOS CARDOSO

184º ARIANE DA SILVA REIS

185º FERNANDA LEMOS

186º GISELDA TENÓRIO

187º VANESSA DOS SANTOS PORTILHO

188º TONI BALBINO

189º MALKA SOUZA DE OLIVEIRA

190º ANA LÚCIA DE OLIVEIRA SALDANHA

191º ELAINE CRISTINA MELO DE ABREU

192º EVANDIR JUNIOR

193º ANDRÉIA CRISTINA LOPES DE JESUS

194º CARLA FERNANDA PROCOPIO GONCALVES PIRES

195º VIVIANE CRISTINA DA SILVA FERREIRA

196º VERÔNICA SOUZA

197º QUEZIA CORREIA

198º SEBASTIÃO FREIRE

199º JACQUELINE REZENDE JATOBÁ

200º EDILANE ROSA

201º PRISCILA BARROS MARANHAO MARANHAO

202º NATASHA MAGANHA

203º ANDERSON JULIAO

204º ROSELENE DE SOUZA GONÇALVES

205º VANÉZIA DANTAS PINHEIRO

206º CRISTIANE DA SILVA GOUVEIA

207º CAROLINA DA COSTA LIMA

208º LUCIANA PACHECO DE BARROS

209º PRISCILA MENDANHA DE SOUZA

210º ISABELA MEIRELES

211º ÉRICA ALVES MAIA

212º MARIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO CARDOSO

213º VIVIAN BRETAS DE OLIVEIRA PARREIRA

214º CRISTIANE TEIXEIRA DA SILVA VICENTE

215º HELLEN GONÇALVES SALOIO VILELA

216º RENATA DIAS

217º ALINE GOMES DONATO

218º FERNANDA DE OLIVEIRA ATADEMA

219º VIRGÍNIA ALMEIDA DA MOTTA

220º GISELLE INÁ MARTINS

221º TATIANE JORGE DOS SANTOS

222º
HELOISE HELENA REVOREDO DOS SANTOS
VASCONCELLOS

223º BRUNO CESAR SOUZA BRANCO

224º LIRIAN CRISTINA BLOIS DE OLIVEIRA FONSECA

225º LÍDIA FARIA

226º SIMPLICIA SILVA

227º BRUNA DA SILVA GONÇALVES

228º ANDRYELLI AIRES DE MORAIS

229º ALINE MARIA DE SOUZA CORTES

230º APARECIDA ROSA DE CASTRO

231º DÉBORA NASCIMENTO BARRETO

232º ANA CRISTINA LOPES TEIXEIRA DE CASTRO

233º FERNANDA DA COSTA MACHADO

234º MARIA EDNA TEIXEIRA

235º SARAH GOES BARRETO DA SILVA MOREIRA

236º ANGELICA LYRA ARNOZO NOGUEIRA

237º ILMARA MACIEL RIBEIRO

238º JOICE RODRIGUES

239º ÉRICA LIMA COUTO

240º PRISCILA DE ABREU CARVALHO SATIRO

241º VANESSA MATURANO DE SOUZA

242º VITOR FALCAO

243º FERNANDA DA COSTA DA SALVATORE

244º AMANDA PONTES RODRIGUES

245º VIVIANE ALVES DOS SANTOS

246º PRISCILA LUSTOZA SOARES DE ASSIS

247º RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA

248º THAINA FORTUNATO VARGAS

249º ANA PAULA PACHECO ARAÚJO

250º JULIANA DOS SANTOS RODRIGUES

251º CRISTIANE FRANCISCA VIEIRA SOUZA

252º ALEXANDRA LACERDA LACERDA

253º JACIARA LADY COSTA DA SILVA

254º SUELI BRAGA

255º CASSIA SOUZA DE AMORIM

256º ALINE SILVA DE AGUIAR

257º MARIANA DE SOUZA BARBOSA

258º EXPEDITA LUIZE CORREA D AZEVEDO SALES

259º AILANA LEMOS DE SOUZA SOARES DA SILVA

260º ROSANGELA NEVES DA SILVA DE LIMA

261º LAIANA SILVA PEREIRA CORTAT ANTUNES

262º PATRICIA LOPES DE OLIVEIRA

263º MARCOS ANDRÉ NASCIMENTO DE LACERDA

264º LUIZ LEONARDO LOUZADA NOBREGA

265º ALINE LOPES SILVA

266º LUIZ RAFAEL DE BARROS

267º ALINE LOPES E SILVA DE CASTRO PEREIRA

268º ALESSANDRA DA SILVA DUTRA IGLESIAS

269º RAQUEL DA SILVA CRUZ

270º LUANA LIMA

271º TATIANE FERREIRA DE FREITAS

272º ESTER MAMEDE COSTA

273º REGINA PADILHA

274º NATALIA NETTO DE SIQUEIRA SERRA

275º DEISE DE JESUS COSTA MARTINS FARIAS

276º TATIANA MARCULINO CAETANO

277º RENATA HALLYANA GALARDO MORAES

278º DAVI ROCHA

279º ALINE DE SANT ANNA DA SILVA ANDRADE

280º ADRIANA SOUZA RIBEIRO